МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №7 «ЖАР - ПТИЦА»

ул. Омская 16б,  г.Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра (Тюменская область), 628606
Телефоны: 67-15-83, 67-10-01, тел./факс:  (3466) 67-15-83,E-mail: mbdoy7@mail.ru

ОКПО 52061376, ОГРН 1028600961157, ИНН/КПП 8603092599/860301001

ПРИКАЗ

«21» декабря 2021 г.                                                                                                          №470

О корректировке локального акта.

На основании постановление администрации города постановления администрации

города от 02.12.2021 №951 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом

№7 «Жар-птица», целью приведения локальных актов в соответствие с нормативно-

правовыми документами,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Халиловой Э.Ф., заместителю заведующего по ВМР, внести дополнения и

изменения к положению о предоставлении платных образовательных услуг в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском

саду №7 «Жар-птица» в абзац 5 п.1.2. раздела 1 исключить:

«- постановление администрации города            от 09.11.2020 №947 «Об утверждении

тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением детским садом №7 «Жар-птица».»

и читать в следующей редакции:

«- постановления администрации города от 09.11.2020 №947 "Об утверждении тарифов

на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением детским садом №7 «Жар-птица»;»

2. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на Халилову Э.Ф., заместителя

заведующего по ВМР.

Заведующий                                                                                                       Е.А.Алтынбаева

С приказом №470 ознакомлена:

«______» _______________ 2021г. ____________________ /Э.Ф.Халилова/

		2023-05-16T15:23:22+0500
	АЛТЫНБАЕВА ЕЛЕНА АЛЬБЕРТОВНА